РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23.08.2023                                    ст. Преградная                                             № 22
О заявлении Главы (Председателя Совета) Урупского муниципального района исполнять свои полномочия на постоянной основе
         Рассмотрев заявление Главы (Председателя Совета) Урупского муниципального района Боташева А-А.Х. о его намерении исполнять свои полномочия на постоянной основе, Совет Урупского муниципального  района
РЕШИЛ:

          1. Дать согласие Главе (Председателю Совета) Урупского муниципаль- ного района  Боташеву Азрет-Али Хамидовичу исполнять свои полномочия на постоянной основе за счет местного бюджета Урупского муниципального района.
          2. Привести муниципальные правовые акты в соответствие с данным решением.

          3. О принятии данного решения проинформировать Управление Главы Карачаево-Черкесской Республики по внутренней политике.

          4. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на заседании Совета

Урупского муниципального района                                              И.Ю. Алфимов